
Výpis usnesení 
ze schůze Rady města Rožmitálu pod Třemšínem dne 28.2.2022 

 
87/2022 
Rada města schvaluje uzavření nájemní smlouvy na pronájem části pozemku parc. č. 1743 ostatní 
plocha, ostatní komunikace o výměře cca 200 m2 k.ú. Pňovice pod Třemšínem s panem P. D. za 
účelem umístění včelstev, od 1.3.2022 na dobu neurčitou, nájemné ve výši 7,-Kč/m2/rok. 
 
88/2022 
Rada města schvaluje poskytnutí finančního příspěvku ve výši 2.000,-Kč Osadnímu výboru Pňovice a 
Skuhrov na uspořádání Maškarního reje.  
 
89/2022 
Rada města vzhledem k situaci na Ukrajině rozhodla o přijetí těchto opatřeních: 
- zařídit základním vybavením byt č. 7 v čp. 590 v Rožmitále pod Třemšínem a připravit ho pro 
uprchlíky z Ukrajiny,  
- stavebně upravit byt č. 4 v čp. 50 v Pňovicích (koupelnu), přihlásit odběr elektřiny, zařídit ho 
základním vybavením a připravit ho pro uprchlíky z Ukrajiny,  
- okamžitě vstoupit do jednání s ubytovacími zařízeními ve městě s možností ubytování uprchlíků 
z Ukrajiny,  
- organizačně zajistit stravování uprchlíků ve školní restauraci (obědy), 
- vyčlenit nezbytné finanční prostředky na potřebný materiál, který by byl Městem Rožmitál pod 
Třemšínem poslán jako humanitární dar pro obyvatele a uprchlíky na Ukrajině,  
- navrhnout zastupitelstvu města vyčlenění na výše uvedená opatření částku 400.000,-Kč. 
 
90/2022 
Rada města schvaluje od 1.3.2022 zrušení platby za připojovací poplatek při zřízení plynovodní 
přípojky. Z důvodu zlepšování kvality ovzduší a k rostoucím cenám energií chce město podpořit 
zřízení plynovodní přípojky, alespoň tím, že nebude tento poplatek již vybírat.  
 
91/2022 
Rada města schvaluje, aby nebytové prostory v čp. 8 (bývalý Klub důchodců) v Rožmitále pod 
Třemšínem užívalo od 1.3.2022 Podbrdské muzeem. 
 

 
Pozn.: Usnesení ze schůzí rady města jsou upravena v souladu s platným zněním zákona č. 101/2000 
Sb. o ochraně osobních údajů a zákona č. 110/2019 Sb. o zpracování osobních údajů 
 
 
 


